NUM. XXIII. 

Confirmatio Willielmi de Ferrariis, Comitis Derbice, de 
Ecclesia de Bollisovere. 

[Ibid. fol. 129 a.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, Willielmus de 
Ferrariis comes Derbiae, salutem in Domino. Noverit uni- 
versitas vestra, me divinae pietatis intuitu, et pro salute 
animse meae, et uxoris meae Agnetis, et omnium anteces¬ 
sorum meorum et successorum, concessisse et hac praesenti 
carta mea confirmasse Deo et sanctae Mariae de Derley, et 
canonicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam de Bollesovere 
cum omnibus pertinentiis suis ; et totam terram inter Ham- 
bec et Godrichesgruf usque ad aquam de Dal; et sedem 

molendini de Buterhalac, cum Mulnecroft, in puram, et per¬ 
petuam elemosinam, liberam et quietam ab omni servicio et 
seculari exactione; et communem pasturam in bosco et 
piano, sicut carta Willielmi Peverel de Nottingham testatur 
quam praedicti canonici inde habent. Praeterea concessi* 
quod idem canonici et eorum tenentes, de prsenominatis ec¬ 
clesia et terra liberi et quieti sint a prsestatione pannagii in 
bosco de Bollisovere, et ab omni servicio et seculari exac¬ 
tione. Concessi etiam, quod idem canonici habeant unam 
caretam imperpetuum errantem in bosco de Bollisovere, et 
sibi in eadem villa necessario rationabiliter trahentem. Et 
ut haec mea concessio et confirmatio rata sit, et stabilis, et 
inconcussa, imperpetuum valitura, earn sigilli mei impres- 
sione et munimine corroboravi. Hiis testibus, &c. 

NUM. XXIV. 

Confirmatio Hugonis de Ferrariis, de omnibus Donationi- 
bus, et Concessionibus, quas Robertus de Ferrariis, et 
Willielmus avus ejus, et Willielmus pater ejus dederunt. 

[Ibid. fol. 130 b.] 

Omnibus Christi fidelibus, &c. Hugo de Ferrariis, filius 
Willielmi de Ferrariis comitis Derbiae, salutem. Noverit 
universitas vestra, me concessisse, et hac praesenti carta mea 
confirmasse Deo et sanctae Mariae de Derley, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, 
omnes donationes et concessiones, quas Robertus de Ferrariis, 
et Willielmus de Ferrariis pater meus, comites Derbiae, eis 
et Willielmus avus meus, dederunt, et cards suis con- 
firmaverunt; scil. Aldewerc, et Sewelledale, cum omnibus 
pertinentiis et herdewicis suis : habendas et tenendas, cum 
omnibus libertatibus, quas praedicti antecessores mei eisdem 
canonicis dederunt et concesserunt, sicut scripta eorum au- 
tentica testantur. Et in hujus rei, &c. 

NUM. XXV. 

Confirmatio Walteri Coventrensis Episcopi, super diversis 
Donationibus, Canonicis de Derley factis. 

[Ibid. fol. 182 a.] 

Walterus Dei gratia Cestrensis episcopus, universis 
sanctae ecclesiae fidelibus, salutem. Confirmando locum, in 
quofundata est ecclesia S. Mariae super Derewent, intimamus 
vobis, ea quae canonice, ad opus ecclesiae, fidelium oblationi- 
bus collata accepimus; scil. de dono Henrici regis Anglorum 
Derlegam, et locum et fundationem, ubi praedicta ecclesia 
fundata est: Et de sua propria firma de Derby decern so- 
lidos, de tenementis, quae ipsi canonici habent in Derby: 
scil. de tenura Hugonis presbyteri, et Aghemundi fratris 
ejus: Et de terra Radulfi filii Ovenath; et de clauso S. 
Helenae, cum Becrofta: et de quinque mansuris in villa cum 
terris quas habent in campis inde; molendinum super Od¬ 
debroc xxxij. d. Et quicquid eis rationabiliter datum est; 
ex dono Wrillielmi Barbae Aprilis et meo, scolam de Derbie; 
ex dono Henrici Taschet augmentum de Derley, sicut ciro- 
graphum suum testatur; ex dono Roberti comitis de Fer¬ 
rariis, et ex concessione regis Stephani, quia de suo patri- 
monio est, decimam de tertio denario de Derby, cum prato 
quod pertinet ad ecclesiam de Uttokeshathara, quam ego 
praefatm abbatiae concedo, cum ecclesiis S. Petri, et S. 
Michaelis, et S. Wereburgae de Derby ; et cum oratorio de 
Aldewerc ; et cum ecclesia de Cruche, et de Pentrez, et de 
Rippele, et de Assovera, et de Winnefeld, salvo jure epis- 
copali. Et ex dono prsefati Roberti comitis vi. sol. terrae 
in Osmundeston, et sex acras terrae ad Aldewerk; et de 
bosco suo de Chaddesden, quantum poterunt attrahere cum 
una carecta. Ex dono Petri de Sardiacra pratura in quo 
moniales manent, cum aliis tenuris suis. Ex dono abbatis 
et conventus ecclesiae de Burton, et Willielmi de Heriz, et 
Nicholai de Brailesford duo molendina, et pratum supra 
Oddebroc, inter Marketon et Derby. Ex dono Radulfi filii 
Odonis, et Gaufridi de Constantine, concessu Roberti comitis 
de Ferrariis, Cruche, cum appendiciis; scil. Lea et Dethec, et 
Ibol, and Tanessey, et Wistanton, et Oggedeston, et Suc- 
chethormam. Ex dono prsefati Radulfi, Rippele, et Pentriz, 
cum appendiciis suis. Ex dono Hugonis de Burg, quinque 
solid, in Weston. Ex dono Rogeri canonici tres bovatas 
terrae in Cestre, et exclusam. Ex dono Roberti de Dun, 
unam culturam, et unum pratum. Ex dono Willielmi 
Peverell, et uxoris ejus et meo, ecclesiam de Bollisovere, et 
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terram in qua habitant canonici. Et concedo abbati Derbe- 
iensi curam virginum, quarum habitaculum ipse construxit; 
habitaculum dico, per miliarium a canonicis longe statutum; 
et damus illi abbati licentiam consecrare virgines, quarum 
curam illi commisimus. Et concedimus praedicto abbati, et 
successoribus suis, ne cuiquam reddant decimas de propriis 
agris suis, quocunque labore cultis, sive quibuscunque; rebus 
suis propriis, ut de pecoribus, sive quibuscunque aliis, ubi 
sibi ipsis, et cui voluerint. Concedimus etiam, ut praedictus 
abbas, et quisque successorum ejus, sit decanus de omnibus 
ecclesiis, quae dat® sunt ecclesiae suae in Derbisira ; et spe- 
cialiter etiam de omnibus ecclesiis quae sunt in Derbie ; et 
teneat capitulum de clericis secularibus, ut cum ipsis, et per 
ipsos judicet quae secundum canones licet decano judicare ab 
episcopo constituto, ne quisquam praesumat eum judicare, 
nisi solus episcopus episcopalia reddat, vel reddere faciat de 
ecclesiis decanatus sui; nec quisquam potestatem habeat, 
praeter episcopum solvendi quos ligaverit, vel ligandi quos 
solverit. De parochianis decanatus sui testibus de eodem 
capitulo, has omnes donationes praedictas, sive a nobis, sive 
ab aliis exhibitas, vel collatas, stabili jure confirmamus ; et 
obnixe tam majores quam minores, tam praesentes quam 
futuros, caritative rogamus hanc preedictam ecclesiam re- 
ligione stabilem, literis decoratam, provehant et protegant. 

NUM. XXVI. 

Carta Burgensium de Derbie, de Parva Derlega. 
[Ibid. fol. 134 b.j 

Burgenses Derbiae omnibus suis successoribus, salu- 
tem. Filii karissimi, ut nos decidimus, et vos deceditis : 
Quare admonemus, et praecipimus, ne inquietis quenquam 
pro parva Derley; nam hanc, pro salute nostra et vestra, 
canonicis S. Helen® in perpetuam elemosinam dedimus ; 
quoniam qui vestrum infringere conabitur, non minori sub- 
jacet culpae quam nostrarum interemptor animarum. Valete. 

NUM. XXVII. 
Confirmatio Ricardi Coventrensis Episcopi, de prccdicta 

Parva Derleya. 
[Ibid.] 

Ricardus, Dei gratia, Cestrensis episcopus, omnibus 
ecclesiae filiis, salutem. Notum sitcaritati vestr®, quod inter 
caetera, quae Deus per nos, et per caeteros filios ecclesiae 
nostrae administravit, canonicis S. Helen® de Derbie, bur¬ 
genses ejusdem villae, parvam Derleyam pr®dict® ecclesiae, 
pro se et pro suis, in perpetuam elemosinam foeliciter dede- 
runt, H. de Tuschet et Willielmo filio Nigelli, et H. juniore 
de Tuschet id consentientibus et confirmantibus, salva an¬ 
tique pactione pasturae inter Marchetun et Derbie; quae res 
placuit, tam Marcatoniensibus quam Derbeiensibus : quam 
elemosinam R. junior comes de Ferrariis, ubique congau- 
dens religioni concedens, adjunxit de tertia parte prati, quae 
est ex utraque parte de Oddebroc ; et de decimo nummo de 
redditu de Derbie, et de quibusdam aliis, ut carta ejus tes- 

tatur. Testibus in hac re; testes ex parte H. raajoris de 
Tuschet, quibus beneficiis a nobis ad opus ecclesiae susceptis 
et confirmatis in perpetuam elemosinam excommunicamus, 
ex auctoritate domini pap® e. et f. ejusdem Domini Jesu 
Christi, et S. Mari®, et omnium sanctorum, horum surrep- 
tores beneficiorum, et infirmatores, nisi ad emendationem 
venerint. Fiat, fiat, Amen. 

NUM. XXVIII. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.\ 

Abbathia de Derley. 

i’ Derb’ 
Glapwell—Redd’ assis’ . 

£ 
0 

s. 
13 

d. 
2 

Bollesover—Firma ten’, &c. 0 14 6 
Scartclyff—Firma terr’ 0 1 4 
Glapwell—Firma mesuag’ 
Bollesover—Firm’ mesuag’ 
Palterton—Firma terr’ . 

1 17 6 
1 4 6 
0 17 10 

Scartclyff—Firma un’ ten’ 0 6 8 
Bollesover—Firma rector’ 41 4 2 
Derby et al’—Redd’ assis’ 5 2 11 
Nor man ton—Doin’ et terr’ . 0 6 8 
Derby—Divers’ ten’ 2 9 0 
Waterdowne—Terr’ et cotag’ 1 6 4 
Osmaston—Un’ mes’, &c. 3 6 8 
Lutchurche—Firma un’ ten,’ &c. . 3 13 4 
Derby et al’—Firma terr’ ten’, See. 62 16 0 
Derby—Firma molend’ 5 0 6 
Osmaston—Decim® 0 4 8 
Normanton—Decim® . 8 0 0 
Derby—Decim® 17 13 4 
Wyssington—Redd’ assis’ . 1 13 10 
Wyssington Cryche et al’—Firma terr’, &c. 34 17 11 
Horsley—Firma molend’. 2 0 0 
Wyssington—Decim® . 1 5 0 
Tansley et Whetecroft—Decim® 1 19 4 
Cryche—Rector’.... 6 0 0 
Shirley—Decim® et rector’ 3 1 0 
Alestree—Decim® 5 0 0 
Makeworth—Firma rector’ 2 0 0 
Makeworth—Decim® . 2 0 0 
Alwaston, &c.—Redd’ assis’ 2 3 11 
Thurlaston et al’—Firma terr’ 39 0 3 
Derley—Firma terr’ dominical’ 2 3 3 
Derby—Firma mol’ et xm’ . 24 5 4 
Alwaston—Firma rector’ . 6 13 4 
Baylefield—Pensio 1 13 4 
Uttoxater—Pensio . 1 6 8 
Penkriche et al’—Redd’ assis’ 3 13 7 
Penkriche et al’—Firma terr’, &c. 82 17 11 
Penkriche—Firma mol’ 2 4 0 
Penkriche—Decim® . 4 0 0 
Wynfeld—Decim® • 0 4 0